
Uchwała Nr 744/2023  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 21 grudnia 2023 r.  

w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance 

upoważnienia do realizacji projektu pn. „Poprawa dostępu do usług społecznych w powiecie 

czarnkowsko-trzcianeckim” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Panią Lidię Grabarz - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Trzciance –  do realizacji projektu partnerskiego pn. „Poprawa dostępu do usług społecznych 

w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus (EFS+) w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytet 

FEWP.06 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym, Działanie 06.13 

Usługi społeczne i zdrowotne oraz do składania oświadczeń woli, zawierania umów cywilnoprawnych 

i zaciągania zobowiązań, wynikających z realizacji i rozliczenia przedmiotowego projektu oraz 

do zawarcia, za kontrasygnatą skarbnika powiatu, umowy partnerskiej z Partnerem wiodącym 

projektu.  

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, uprawnia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Trzciance do udzielania dalszego upoważnienia dla pracownika zastępującego Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance do podejmowania wszelkich czynności 

wymienionych w § 1 w okresie nieobecności Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Trzciance. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2023 roku. 

Starosta  

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz  

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Ignasiński Włodzimierz …..………………… 

2. Pawłowski Waldemar   …..………………… 

3. Pertek Jan    …..………………… 

4. Rojewski Szymon   …………………….. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 744/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

W dniu 2 czerwca 2023 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucja Zarządzająca 

Programem Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 - 2027 ogłosił przeprowadzenie 

naboru wniosków o dofinansowanie projektów nr FEWP.06.13-IZ.00-003/23 w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytet FEWP.06 Fundusze europejskie 

dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie 06.13 Usługi społeczne 

i zdrowotne, z terminem składania wniosków do 14 lipca 2023 r.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów nr: FEWP.06.13-IZ.00-003/23, premiowane 

do dofinansowania miały być projekty, realizowane w partnerstwie wielosektorowym 

(w szczególności NGO i JST). Ze względu na powyższe wniosek o dofinansowanie złożony został 

w formule partnerskiej (Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance oraz Fundacja 

im. Królowej Polski św. Jadwigi). Tak sporządzony wniosek Uchwałą Nr 7615/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie: wyboru projektów 

do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.13- IZ.00-003/23, Priorytet 6, Działanie 06.13 

Usługi społeczne i zdrowotne, zatwierdzony został do dofinansowania. 

Wsparciem w ramach projektu zostanie objęte docelowo 66 osób z niepełnosprawnościami. 

Działania projektowe obejmować będą: wsparcie asystentów osobistych osób 

z niepełnosprawnościami (46 osób), docelowo dla 66 uczestników: usługi fizjoterapeutyczne, usługi 

terapii psychologicznej, pedagogicznej, logopedycznej, usługi terapii SI, usługi pielęgnacyjne, dowóz 

osób z niepełnosprawnością m.in. do miejsca świadczenia usług społecznych lub placówek służby 

zdrowia, zakup przez PCPR Trzcianka sprzętu wspierającego opiekę, rehabilitację lub funkcjonowanie 

w celu wypożyczania osobom z niepełnosprawnościami. 

Zgodnie z zatwierdzonym wnioskiem o dofinansowanie planowany okres realizacji projektu: 

od dnia 01 grudnia 2023 r. do dnia 31 stycznia 2026 r., w tym działania prowadzone przez Powiat 

Czarnkowsko-Trzcianecki/Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance zaplanowane zostały 

do realizacji w okresie od dnia 01 grudnia 2023 r. do dnia 31 stycznia 2026 r. 

Budżet zadań i kosztów pośrednich realizowanych przez PCPR Trzcianka w ramach projektu 

wynosi 995.466,00 PLN, w tym środki EFS+ w kwocie 745.304,20 PLN, wkład własny w kwocie 

84.250,80 PLN (w formie oddelegowania pracowników PCPR do pracy w projekcie oraz pokrycia 

kosztów zakupu paliwa do pojazdu PCPR, wykorzystywanego w ramach działań projektu). 

Warunkiem przystąpienia do realizacji projektu jest zawarcie, za kontrasygnatą skarbnika 

powiatu, umowy partnerskiej z Partnerem wiodącym projektu - Fundacją im. Królowej Polski 

św. Jadwigi. Dla skutecznej realizacji i rozliczenia projektu konieczne jest również składanie dalszych 

oświadczeń woli, zawieranie umów cywilnoprawnych i zaciąganie innych zobowiązań związanych 

z realizacją projektu przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


